
ESBRF104

Velar™ ANSI•CE•CSA•
Vestavěná pryžová nosní část // 

Vstřikované pryžové postranice
Černý rám | 3 variace Černočervený rám | 1 Variace

ESB10410D•••
ESB10420D•••
ESB10465D•••

Průhledná

Šedá
Ledově modré zrcadlo

ESBRF10445D••• Ledově oranžové zrcadlo

PRYŽ
NOSNÍK

SPOLEČNĚ INJEKCE

CHRÁMY

č. dílu Označení objektivu Označení chrámu Obecné Specifikace Materiály

ESB10410D

ESB10420D

ESB10465D

ESBRF10445D

2C-1,2 P 1FT CE

5-2,5 P 1FT CE

5-3,1 P 1FT CE

5-3,1 P 1FT CE

CE P EN166 FT

CE P EN166 FT

CE P EN166 FT

CE P EN166 FT

Hmotnost: 28,5g

Můstek: 12,8 mm

Základna čočky: 8 křivek Velikost čočky 

úhlopříčka: 61,7 mm Velikost čočky svisle: 35,8 

mm Tloušťka čočky: 2,2 mm Celková délka 

(čočka - špička): 160 mm Celková šířka (závěs - 

pant): 127 mm Nejbližší bod mezi špičkami 

stranic: 82 mm

Objektiv: nylon

Nosník: termoplastická pryž (TPR) 

Rám: polykarbonát

Chránič: polykarbonát + termoplastický elastomer 
(TPE)

Symboly značení objektivů Symboly značení chrámů Emblém loga: polykarbonát 

Závěs: nylon + polykarbonát 

Šroub: nerezová ocel
Kód - oblast použití 2 

nebo 3: UV filtr 5 nebo 

6: Solární filtr

Symboly
CE: Evropský standard
P: Značka výrobce
EN166: CE specifikace pro 
ochranné brýle

Vnímání barev
C: Nenarušené vnímání barev

Mechanická síla
F: Nízkoenergetický dopad

Třída ochrany
1,2 - 6: Stupeň filtrace 
viditelného světla

T: Ochrana proti nárazu při extrémních 

teplotních podmínkách

Optická třída
1: Vysoká optická kvalita – žádné optické 

zkreslení

Mechanická síla
F: Nízkoenergetický náraz, odolává 6 
mm, 0,86 g při 45 m/s
T: Ochrana proti nárazu při extrémních 

teplotních podmínkách

Symboly
CE: Evropský standard
P: Značka výrobce

P +44 (0) 1635 254220 // E INFO@PYRAMEXEUROPE.COM // W PYRAMEXSAFETY.COM 01/19

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

